

VÄSTERÅS STIFT

Som kommunikatör får jag ofta frågan hur församlingen ska göra för att unga människor ska komma till kyrkan. Kanske är svaret att frågan behöver formuleras om: Hur ska församlingen göra för att komma till de platser där unga människor är?



BEGRÄNSAD EFTERSÄNDNING.
Vid definitiv eftersändning återsändes försändelsen med ny adress till:
Verbum AB c/o: Xzakt Kundrelation AB Fältskärsleden 10 802 80 Gävle

Västra kyrkogatan 9, 722 15 Västerås • Tel: 076-940 64 03 • ann.lofqvist@svenskakyrkan.se

ANN LÖFQVIST stiftsredaktör



Ett 50-tal ungdomar deltog vid träffen i mars när församlingen ordnade bilkurragömma.



Kevin Jakobsson är en av många nöjda deltagare.

FOTO: ARBOGÅBYGDENS FÖRSAMLING



Mikaela Lundin och Johan Linnman kör runt i församlingens bil och letar efter gömda fordon.

Bilkurragömma succé i Arboga

Ett 50-tal ungdomar fördelade på drygt 20 fordon deltog när Arboga motor-kyrka för tredje gången arrangerade bilkurragömma.

– Vi ska köra en gång till i maj, säger Arbogaprästen Johan Linnman. Sedan ska vi också försöka nätverka med fler församlingar för att utveckla konceptet.

Det var kommunen som kontaktade kyrkan med en fråga om församlingen skulle kunna ordna någon aktivitet för ortens ”motorburna ungdom”. Det hade kommit klagomål på att ungdomar körde runt med Epa-trak-

torer på kvällar och nätter och något behövde göras.

MED INSPIRATION från Köpings församling testade kyrkan i Arboga redan i höstas att arrangera en bilkurragömma. Den positiva responsen var stark.

– Upplägget är egentligen ganska enkelt, berättar Johan Linnman. Vi samlas på en långtidsparkering strax utanför centrum. Efter lite pizzabullar, korv och andra aktiviteter får deltagarna tio minuter på sig att gömma sig och sitt fordon på ett bestämt område vi valt. Ett område där ingen blir störd. Vi väljer en plats

där vi får vara och gör något bra av detta.

När alla är gömda beger sig Johan och pedagogen Mikaela Lundin ut med församlingens bil för att hitta alla gömda fordon och ungdomar. Kreativiteten är hög.

– Nu senast var det faktiskt några som dragit en stor presenning över hela sin Epa-traktor, skrattar Johan. Både vi och ungdomarna är uppkopplade via Instagram så dom kan se hur och var vi letar. Det händer att de skriver att ”nu har ni åkt förbi oss tre gånger utan att se oss”.

Ett viktigt syfte med aktiviteten är att göra något positivt för

ortens unga samtidigt som man skapar relationer för framtiden.

– Dom ska känna oss och veta att vi finns för dom även om och när det händer allvarigare saker, säger Johan. Förutom jag och Mikaela är också vår ungdomsdiakon Lena Lindgren med under motorkvällarna.

PÅ FÖRSAMLINGENS Facebooksida uttrycker tacksamma föräldrar sin glädje över kyrkans engagemang; ”Som förälder är jag så glad och tacksam att ni finns och anordnar grejer för våra ungdomar”, ”vilket bra jobb ni gör för alla ungdomar i Arboga”.

I maj planerar Arboga motor-kyrka en tredje träff samtidigt som man börjat nätverka för att kunna samordna sig med fler församlingar. En dröm är att i framtiden också kunna arrangera en större träff om bilar och motorer.

– Det här är så positivt, avslutar Johan Linnman. Ungdomarna är så fantastiskt artiga och trevliga. När det är slut är det flera som dämpar musiken i bilen, rullar ned rutan och tackar; ”Åh, va bra att ni ordnar detta. Annars händer det aldrig något för oss i Arboga”.

PELLE SÖDERBÄCK



En dag för Act-ombud.

FOTO: KRISTINA LIDELL/IKON

OMBUDSUTBILDNING

RÄTTVIK. Internationella rådet och Västerås stift kallar till verksamhetsmöte och utbildningsdag för Act-ombud och samordnare på Stiftsgården Rättvik, lördag den 21 maj 2022. Under mötet kommer ombuden att välja representanter till internationella rådet för innevarande mandatperiod 2022–2025.

Anmälan senast måndag den 25 april via Västerås stifts kurswebb eller till nils.aberg@svenskakyrkan.se.

Nominera till Karl Cederqvist-stipendiet

UNGA. År 2011 inrättades ett Karl Cederqvist-stipendium i Västerås stift. Det ska gå till en ung person, eller en grupp unga personer, i stiftet som har ett internationellt engagemang och som visat engagemang för en bättre värld. Stipendiet består av en penningssumma och ett diplom och det delas ut i maj/juni månad.

Läs mer och nominera via svenskakyrkan.se/vasterasstift.



DU BEHÖVER INTE RESA LÅNGT FÖR ATT KOMMA BORT

Njut av vad Sverige har att erbjuda i sommar – från fjällvandring i norr till havsbad i söder. Våra gårdar och hotell finns i hela vårt avlång land. Hitta en anläggning för dig på kgh.nu.